БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

ИШЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                       РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  двадцать девятого  созыва
          Об утверждении решения Комиссии Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата об избрании председателя Комиссии

        В соответствии со статьями 17 и 20 Регламента Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет
муниципального района Белорецкий район
 Республики Башкортостан решил:

Утвердить решение Комиссии Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента, статуса и этики депутата об избрании на должность председателя Комиссии Маручок Е. Н.  – депутата от избирательного округа № 7.

 Глава сельского поселения Ишлинский сельсовет

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан                                                   Ф. Р. Даньянов
06 октября 2020 года

№  15